
Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/171/11
RADY MIEJSKIEJ BIAŁEGOSTOKU

z dnia 28 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Miasta na 2011 r. 

Na  podstawie  art.18  ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203  i Nr 167, poz.1759,  z 2005r. Nr 172, poz.1441  i Nr 175, poz. 1457,  z 2006r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, 
poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz.675 oraz z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, 
poz.  679, Nr  134,  poz.  777, Nr  149,  poz.887  i Nr  217,  poz.  1281)  oraz  art.  121  ust.  1 i  10  ustawy 
z dnia  27  sierpnia  2009r.  Przepisy  wprowadzające  ustawę  o finansach  publicznych  (Dz.U.  Nr  157, 
poz.1241 i Nr 219, poz. 1706, z 2010r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, 
poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, Nr 
171,  poz.  1016)  oraz  art.  211,  art.212,  art.214,  art.215,  art.  222,  art.235,  art.236,  art.237,  art.258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 oraz z 2010r. Nr 
28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 
1726,  z 2011  r. Nr  185,  poz.  1092  i Nr  201,  poz.  1183)  oraz  art.  85  ustawy  z dnia  13  października 
1998r.Przepisy wprowadzające ustawy  reformujące  administrację  publiczną  (Dz.U. Nr 133, poz.872 
i Nr 162, poz.1126, z 2000 r. Nr 6, poz. 70, Nr 12, poz.136, Nr 17, poz.228, Nr 19, poz. 239, Nr 95, 
poz. 1041 i Nr 122, poz.1312, z 2001r. Nr 45, poz.497, Nr 100, poz.1084, Nr 111, poz.1194 i Nr 145, 
poz.1623 oraz z 2009r. Nr 31, poz. 206) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Miasta w wysokości 1.418.253.825 zł, w tym dochody bieżące  
1.059.372.978  zł  i dochody majątkowe    358.880.847  zł,  zgodnie  z załącznikiem  nr  1 do  niniejszej 
uchwały, z tego: 

1) dochody budżetu gminy w wysokości 1.005.482.590 zł, 

2) dochody budżetu powiatu w wysokości 412.771.235 zł. 

§ 2. Ustala się: 

1) wydatki budżetu Miasta w wysokości 1.688.452.951 zł, w tym wydatki bieżące  1.055.993.860 zł 
i wydatki majątkowe  632.459.091 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

a) wydatki budżetu gminy w wysokości 1.153.535.106 zł, 

b) wydatki budżetu powiatu w wysokości 534.917.845 zł. 

2)  limity wydatków na  zadania  inwestycyjne  realizowane w roku  2011,  zgodnie  z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu  Spójności  w wysokości  437.242.838  zł,  zgodnie  z załącznikiem  nr  4 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala  sie  przychody  budżetu  w wysokości  341.644.347  zł,  rozchody  w wysokości 
71.445.221, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody  
88.154.905 zł, koszty  89.474.705 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia  się  plan  dochodów  i wydatków  dla  wyodrębnionego  rachunku  dochodów 
oświatowych  jednostek  budżetowych:  dochody    24.084.419  zł,  wydatki    24.380.038  zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 2

§ 6. Ustala się: 

1)  dotacje  na  zadania  własne  Miasta  realizowane  przez  podmioty  należące  do  sektora  finansów 
publicznych w wysokości 112.296.205 zł, w tym: 

a) dotacje celowe  w wysokości 86.289.416 zł, 

b) dotacje podmiotowe  w wysokości 19.857.900 zł, 

c) dotacje  przedmiotowe   w wysokości  6.148.889  zł,  zgodnie  z załącznikiem  nr  8 do  niniejszej 
uchwały, 

2)  dotacje  na  zadania własne Miasta  realizowane przez podmioty nienależące  do  sektora  finansów 
publicznych w wysokości 58.767.336 zł, w tym: 

a) dotacje celowe  w wysokości 21.608.465 zł, 

b) dotacje  podmiotowe    w wysokości  37.158.871  zł,  zgodnie  z załącznikiem  nr  8 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Włodzimierz Leszek Kusak



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/171/11

Rady Miejskiej Białegostoku

z dnia 28 listopada 2011 r.

Dochody budżetu Miasta na 2011 r. 

Dział  Rozdział  §  Źródło dochodów  Plan na 2011 r.  zwiększenia  zmniejszenia  Plan na 2011 
rok po zmianie 

Dochody 
bieżące na 
2011rok 

Dochody 
majątkowe 
na 2011 rok 

1  2  3  4  5        5  6  7 
G        DOCHODY GMINY  988 974 337  16 508 253  0  1 005 482 590  760 997 350  244 485 240 
         DOCHODY WŁASNE  378 634 434  10 598 767  0  389 233 201  332 995 382  56 237 819 

756       

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM 

154 023 180  5 000 000  0  159 023 180  159 023 180  0 

   75624     Dywidendy  0  5 000 000  0  5 000 000  5 000 000  0 
      0740 Wpływy z dywidend  0  5 000 000     5 000 000  5 000 000    

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE  16 804 608  60 814  0 16 865 422  16 865 422  0 
   80195     Pozostała działalność  204 594  60 814  0 265 408  265 408  0 

      2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

204 594  60 814    265 408  265 408   

853        POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  1 280 203  7 500  0 1 287 703  1 287 703  0 

   85305     Żłobki  1 280 203  7 500  0  1 287 703  1 287 703  0 
      0690 Wpływy z różnych opłat  653 994  6 000     659 994  659 994   
      0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0  1 500     1 500  1 500   

900        GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  3 181 170  5 530 453  0 8 711 623  3 181 170  5 530 453 
   90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0  5 530 453  0  5 530 453  0  5 530 453 
      0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0  5 530 453     5 530 453     5 530 453 



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 4

         SUBWENCJE  141 975 043  42 263  0  142 017 306  142 017 306  0 
758        RÓŻNE ROZLICZENIA  141 975 043  42 263  0  142 017 306  142 017 306  0 

   75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego  136 965 398  42 263  0  137 007 661  137 007 661  0 

      2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  136 965 398  42 263    137 007 661  137 007 661   

        
DOTACJE I ŚRODKI NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
WYMIENIONYCH W art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Fin. Publ. 

188 636 799  5 867 223  0  194 504 022  8 092 576  186 411 446 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  61 935 793  5 552 887  0 67 488 680  0  67 488 680 
   60004     Lokalny transport zbiorowy  61 935 793  5 552 887  0 67 488 680  0  67 488 680 

      6207 
Dotacje celowe w ramach programów z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

61 935 793  5 552 887    67 488 680     67 488 680 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 292 304  4 500  0 1 296 804  846 952  449 852 
   80142     Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr  15 000  4 500  0 19 500  19 500  0 

      2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

15 000  4 500    19 500  19 500    

853        POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  5 158 860  309 836  0 5 468 696  5 459 696  9 000 

   85395     Pozostała działalność  5 158 860  309 836  0 5 468 696  5 459 696  9 000 

      2007 
Dotacje celowe w ramach programów z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

4 979 899  251 549    5 231 448  5 231 448    

      2009 
Dotacje celowe w ramach programów z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

178 961  49 287    228 248  228 248    

      6207 
Dotacje celowe w ramach programów z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0  7 650    7 650     7 650 

      6209 
Dotacje celowe w ramach programów z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0  1 350    1 350     1 350 

P        DOCHODY POWIATU  412 467 876  303 359  0  412 771 235  298 375 628  114 395 607 
         DOCHODY WŁASNE  22 753 347  66 500  0 22 819 847  20 608 847  2 211 000 

900        GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  372 116  66 500  0 438 616  438 616  0 



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 5

   90019     Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  350 700  66 500  0  417 200  417 200  0 

      0690 Wpływy z różnych opłat  349 500  66 500     416 000  416 000   

        
DOTACJE I ŚRODKI NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
WYMIENIONYCH w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Fin. Publ. 

112 410 244  236 859  0  112 647 103  6 438 542  106 208 561 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 389 340  118 345  0 2 507 685  822 759  1 684 926 
   80120     Licea Ogólnokształcące  24 000  49 970  0 73 970  73 970  0 

      2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

24 000  49 970    73 970  73 970    

   80134     Szkoły zawodowe specjalne  4 579  68 375  0 72 954  72 954  0 

      2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

4 579  68 375    72 954  72 954    

853        POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  5 542 249  118 514  0 5 660 763  5 615 783  44 980 

   85395     Pozostała działalność  5 542 249  118 514  0 5 660 763  5 615 783  44 980 

      2007 
Dotacje celowe w ramach programów z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

4 825 578  80 918    4 906 496  4 906 496    

      2009 
Dotacje celowe w ramach programów z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

690 771  18 516    709 287  709 287    

      6207 
Dotacje celowe w ramach programów z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

22 015  16 218    38 233     38 233 

      6209 
Dotacje celowe w ramach programów z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

3 885  2 862    6 747     6 747 

                             
OGÓŁEM ( G + P )  1 401 442 213  16 811 612  0   1 418 253 825  1 059 372 978  358 880 847 



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/171/11

Rady Miejskiej Białegostoku

z dnia 28 listopada 2011 r.

Wydatki budżetu Miasta na 2011 r. 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan na 2011 r.  Zwiększenie  Zmniejszenie  Plan na 2011 r. 
po zmianie  Wydatki bieżące  Wydatki 

majątkowe 

1  2  3  4  4  5  6 

WŁASNE  GMINA 

600  Transport i łączność  210 956 157  5 932 887  1 080 000  215 809 044  97 486 000  118 323 044 

60004  Lokalny transport zbiorowy  184 529 931  5 552 887  0  190 082 818  87 356 000  102 726 818 

60016  Drogi publiczne gminne  26 426 226  380 000  1 080 000  25 726 226  10 130 000  15 596 226 

700  Gospodarka mieszkaniowa  124 015 707  3 620 000  0  127 635 707  48 139 000  79 496 707 

70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  57 395 707  3 620 000  0  61 015 707  19 000  60 996 707 

710  Działalność usługowa  79 631 245  200 000  263 022  79 568 223  5 407 660  74 160 563 

71014  Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne  1 262 917  0  202 950  1 059 967  1 059 967  0 

71035  Cmentarze  3 009 520  200 000  60 072  3 149 448  566 120  2 583 328 

750  Administracja publiczna  90 612 312  3 000  0  90 615 312  67 522 725  23 092 587 

75095  Pozostała działalność  13 810 798  3 000  0  13 813 798  3 929 511  9 884 287 

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa  10 712 899  7 500  0  10 720 399  10 016 399  704 000 

75416  Straż gminna (miejska)  9 562 899  7 500  0  9 570 399  9 266 399  304 000 

801  Oświata i wychowanie  284 098 637  2 522 692  940 505  285 680 824  273 085 678  12 595 146 

80101  Szkoły podstawowe  116 070 410  935 063  502 800  116 502 673  108 454 450  8 048 223 

80103  Oddziały przedszkolne  4 752 300  64 452  0  4 816 752  4 816 752  0 



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 7

w szkołach podstawowych 

80104  Przedszkola  74 266 608  880 907  179  75 147 336  71 348 960  3 798 376 

80105  Przedszkola specjalne  619 600  107 000  0  726 600  726 600  0 

80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego  768 117  0  41 600  726 517  647 804  78 713 

80110  Gimnazja  68 721 598  429 491  395 603  68 755 486  68 241 652  513 834 

80148  Stołówki szkolne  16 358 756  40 465  0  16 399 221  16 249 221  150 000 

80195  Pozostała działalność  599 907  60 814  323  660 398  660 398  0 

852  Pomoc społeczna  65 043 009  0  40 465  65 002 544  64 832 284  170 260 

85295  Pozostała działalność  7 794 417  0  40 465  7 753 952  7 753 952  0 

853 
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

14 262 286  310 132  3 296  14 569 122  14 560 122  9 000 

85305  Żłobki  8 689 518  0  3 000  8 686 518  8 686 518  0 

85395  Pozostała działalność  5 572 768  310 132  296  5 882 604  5 873 604  9 000 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza  14 529 375  210 143  5 387  14 734 131  14 734 131  0 

85401  Świetlice szkolne  9 563 000  210 000  0  9 773 000  9 773 000  0 

85404  Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka  99 600  143  0  99 743  99 743  0 

85412 

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 

499 041  0  5 387  493 654  493 654  0 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  41 098 020  5 573 802  1 287 665  45 384 157  30 731 215  14 652 942 

90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód  5 184 000  0  700 000  4 484 000  30 000  4 454 000 

90004  Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach  8 761 584  8 600  518 000  8 252 184  6 946 622  1 305 562 

90095  Pozostała działalność  5 084 256  5 565 202  35 165  10 614 293  3 352 218  7 262 075 

926  Kultura fizyczna  85 262 389  0  514 000  84 748 389  12 695 389  72 053 000 



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 8

92601  Obiekty sportowe  867 000  0  514 000  353 000  0  353 000 

Wydatki razem:  1 088 338 053  18 380 156  4 134 340  1 102 583 869  697 333 683  405 250 186 

WŁASNE  POWIAT 

600  Transport i łączność  225 869 220  1 400 000  2 200 000  225 069 220  8 271 913  216 797 307 

60015 

Drogi publiczne w miastach 
na prawach powiatu (w 
rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 

225 569 220  1 400 000  2 200 000  224 769 220  8 271 913  216 497 307 

801  Oświata i wychowanie  166 958 363  2 810 725  14 616  169 754 472  166 173 902  3 580 570 

80102  Szkoły podstawowe 
specjalne  11 525 041  15 488  0  11 540 529  11 370 516  170 013 

80111  Gimnazja specjalne  8 081 032  0  2 176  8 078 856  8 078 856  0 

80120  Licea ogólnokształcące  60 875 057  428 410  12 440  61 291 027  60 670 467  620 560 

80130  Szkoły zawodowe  69 668 746  2 351 327  0  72 020 073  69 250 076  2 769 997 

80134  Szkoły zawodowe specjalne  5 058 976  15 500  0  5 074 476  5 074 476  0 

853 
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

8 120 898  112 565  9 023  8 224 440  8 169 460  54 980 

85395  Pozostała działalność  5 769 944  112 565  9 023  5 873 486  5 828 506  44 980 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza  23 290 459  330 480  30 000  23 590 939  23 590 939  0 

85406 
Poradnie psychologiczno
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

6 675 400  330 000  30 000  6 975 400  6 975 400  0 

85421  Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii  492 000  480  0  492 480  492 480  0 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  7 014 396  0  61 700  6 952 696  6 952 696  0 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  6 950 000  0  700  6 949 300  6 949 300  0 

90095  Pozostała działalność  64 396  0  61 000  3 396  3 396  0 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  12 646 619  202 950  0  12 849 569  9 590 000  3 259 569 

92118  Muzea  2 391 619  202 950  0  2 594 569  2 100 000  494 569 



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 9

Wydatki razem:  503 529 554  4 856 720  2 315 339  506 070 935  279 251 030  226 819 905 

NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI  GMINA 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

476 723  137 555  137 555  476 723  476 723  0 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  429 320  137 555  137 555  429 320  429 320  0 

Wydatki razem:  50 351 710  137 555  137 555  50 351 710  50 351 710  0 

POROZUMIENIA Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO  GMINA 

801  Oświata i wychowanie  201 500  26 327  0  227 827  227 827  0 

80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych  16 500  327  0  16 827  16 827  0 

80104  Przedszkola  185 000  26 000  0  211 000  211 000  0 

Wydatki razem:  534 500  26 327  0  560 827  227 827  333 000 

POROZUMIENIA Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO  POWIAT 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  289 000  0  1 912  287 088  287 088  0 

90095  Pozostała działalność  289 000  0  1 912  287 088  287 088  0 

Wydatki razem:  7 717 869  0  1 912  7 715 957  7 665 957  50 000 

GMINA  1 139 262 963  18 544 038  4 271 895  1 153 535 106  747 951 920  405 583 186 

POWIAT  532 378 376  4 856 720  2 317 251  534 917 845  308 041 940  226 875 905 

OGÓŁEM  1 671 641 339  23 400 758  6 589 146  1 688 452 951  1 055 993 860  632 459 091 



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 10

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/171/11

Rady Miejskiej Białegostoku

z dnia 28 listopada 2011 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2011 r. 



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 11



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 12



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 13



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 14

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/171/11

Rady Miejskiej Białegostoku

z dnia 28 listopada 2011 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 15



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 16



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 17



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 18



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 19

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/171/11

Rady Miejskiej Białegostoku

z dnia 28 listopada 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 20

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/171/11

Rady Miejskiej Białegostoku

z dnia 28 listopada 2011 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2011 r. 



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 21

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVIII/171/11

Rady Miejskiej Białegostoku

z dnia 28 listopada 2011 r.

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych na 2011 r. 



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 22



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 23

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVIII/171/11

Rady Miejskiej Białegostoku

z dnia 28 listopada 2011 r.

Dotacje na zadania własne Miasta realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2011 r. 



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 24



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 25



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 26



Id: OQUHFHQMVRTFARAFVXWEYEQKO. Podpisany Strona 27


